
Página 18

Número 223 · Jueves, 20 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de las que han de regir la cobertura de una 
plaza de Funcionario/a de carrera en la categoría de Auxiliar Administrativo de Administracion General 
por oposición libre, correspondiente a la O.E.P. 2025, aprobada por decreto de Alcaldía de fecha 6 de 
mayo de 2025 (DOCM nº 91, de 14 de mayo de 2025) y una vez ha finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, mediante la presente se procede a aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de su causa de exclusión, y en consecuencia vengo en resolver:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

*****683J ALCAÑIZ CABEZAS, ALEXANDRA
*****467E ARROYO PEREZ-CEJUELA, ANA BELEN
*****220K BALLESTER CEREZO, IRENE
*****360Y BARROSO CUESTA, BORJA
*****197A BARROSO FERNANDEZ, NAIARA
*****580P CACERES FERNANDEZ, IGNACIO
*****582B CASTAÑO TAPIAS, MARIA VICTORIA
*****255K CASTELLANOS GOMEZ, SANTIAGO TEODORO
*****463G DE LA CRUZ MARTIN, ANDREA
*****322L DE LA OSADA LORIENTE, EVA
*****756L DE LOS REYES GUZMAN, ESTER
*****077G DIEZ MARTINEZ, AMALIA
*****782H DOBRE DOBRE, MADALINA GABRIELA
*****340L DURAN SERRANO, DAVID
*****642W EL BOUJDDAINI GAMBOU, FATIMA
*****810M ELVIRA ROBLES, ANA
*****249L FERNANDEZ BLAZQUEZ, DANIEL
*****443K FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIA ROCIO
*****175L GARCIA ARANDA, NOELIA
*****414D GARCIA DEL CERRO, ELISABET
*****862T GARCIA FERNANDEZ, IRENE
*****402V GARCIA TAPETADO HUMANES, SARA
*****142K GARCÍA TOLEDO, MARIA VICTORIA
*****239L GARCIA TORNERO, JAIME
*****920E GIL DOS ANJOS, PATRICIA
*****867V GOMEZ DIAZ RULLO, PATRICIA
*****390V GOMEZ GALAN, MIRIAM
*****668H GONZALEZ CEREZO, EDUARDO
*****245N JEREZ MOLINA, PATRICIA
*****391A LERMA SANZ, FERNANDO
*****133M LINDO BERMEJO, PAULA
*****607R LOPEZ DEL CAMPO, MILAGROS
*****572M LÓPEZ PEDRERO, MONTSERRAT
*****083W MARIN MONTOYA, SARA
*****529P MARTIN PEREZ, ESTHER
*****832N MEDRANO DIAZ, DIEGO
*****991J MORA GRANADOS VILLARRUBIA, MARINA
*****938K ORGAZ SANCHEZ, SUSANA MARIA
*****310D PALOMINO CARRASCO, MARTA
*****254H PÁRAMO BOJE, ROCÍO
*****209F PEREZ BERRIO, DIANA
*****986Q PEREZ DIAZ, LORENA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

57
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 223 · Jueves, 20 de noviembre de 2025

*****852J PEREZ GONZALEZ, JORGE JUAN
*****359C PEREZ NUÑEZ, VERONICA
*****787G QUIJIJE MACIAS, JENIFFER VANESSA
*****545C RAMOS MORENO, RAQUEL
*****126N REDONDO MORA, EUGENIO
*****891Z RODRIGUEZ DIAZ, MONSERRAT
*****889N RODRIGUEZ LOPEZ, ARTURO
*****481C RODRIGUEZ SOLANO, DANIEL
*****055E ROJAS LUCAS, RAQUEL
*****842B ROMERO MARTINEZ, PEDRO MIGUEL
*****208W ROMOJARO GOMEZ REY, CONCEPCION
*****577K RUIZ MESA, ROCIO
*****736P SALDAMANDO RESUELA, IKUSPERENA
*****114Z SANCHEZ CASADO, GREGORIO
*****662Q SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CONSUELO
*****985B SANCHEZ PADILLA, MONICA
*****109W SEDANO VEIGA, AINHOA
*****577R SERVILIO MOLERO MARTIN, IGNACIO
*****675M TRIGUEROS MERIDA, BARBARA
*****099X TRIGUEROS MERIDA, DANIEL
*****118P VALDOMINOS CABALLERO, NOELIA
*****153V VELASCO TOMEO, PAULA
*****640P VINAGRE ALEGRIA, BEATRIZ
*****055E YAGÜEZ VARAS, PEDRO

EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

*****477C ALEJO MANSILLA, LORENZO No aporta Anexo II (Base 3.1)

*****073G CABEZAS GOMEZ, CRISTINA

No aporta antigüedad de al menos un mes como 
demandante de empleo (Base 3.4) Por problemas 
informáticos no se puede visualizar el ANEXO II 
(Base 3.1)

*****627N CABEZAS VEGA, ISMAEL No aporta certificado emitido por el INEM
(Base 3.4)

*****544Z CASIMIRO PITA, LOURDES No aporta Fotocopia del título de ESO o 
equivalente (Base 3.5)

*****184J FERNÁNDEZ LOZANO, ÁNGELA No aporta Anexo II (Base 3.1)

*****048Z FERNANDEZ POSE, GREGORIO No aporta Anexo II (Base 3.1)
No aporta documentación (Base 3.5)

*****179G MARTIN MORENO, MARIA DEL ROSARIO No aporta antigüedad de al menos un mes como 
demandante de empleo (Base 3.1)

*****766K RONCO DIAZ MAROTO, ELENA

No aporta certificado emitido por el INEM (Base 
3.4)
No aporta la antigüedad de al menos un mes
como demandante de empleo(Base 3.4)

*****47R RUCABADO RODRIGUEZ, LUCIA No aporta pago tasa (Base 3.5) No aporta ANEXO 
II (Base 3.1)

*****332H SAIZ TEBAR, CARLOS JAVIER No aporta antigüedad de al menos un mes como 
demandante de empleo (Base 3.1)

*****363G TRUCHADO MARTIN, OSCAR No aporta pago tasa (Base 3.5)

SEGUNDO.- El plazo de subsanación de los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 
o su omisión en la relación de admitidos será de DIEZ días hábiles contados a partir del siguiente al de 
la publicación de esta resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, Sede Electrónica de la 
pagina Web www.mocejon.es y Tablón de Anuncios de este Ilmo. Ayuntamiento.

TERCERO.- Publicar la presente en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, Tablón de Anuncios 
de este Ilmo. Ayuntamiento y la sede electrónica de la pagina web del Ayuntamiento. www.mocejon.es

Mocejón, 13 de noviembre de 2025.-La Alcaldesa, Concepcion Cedillo Tardío.
N.º I.-5724

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

57
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


